
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	465.000	€,	ID:	3034

196	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3034

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 465.000	€

Orientace jih,	západ,	jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Krásně	zrekonstruovaný	starý	kamenný	dům	v	první	řadě	k	moři.

Dům	prošel	před	10	lety	kompletní	rekonstrukcí.	Při	rekonstrukci	byly	použity	pouze	nejkvalitnější	materiály,
například	všechna	okna	a	stropní	trámy	byly	vyrobeny	z	modřínového	dřeva.

Dům	se	skládá	ze	4	podlaží	a	má	196	m2	obytné	plochy.	Každé	patro	má	svůj	samostatný	byt.

V	přízemí	a	v	horním	patře	jsou	studio	apartmány	s	koupelnou.	V	prvním	a	druhém	patře	jsou	jednopokojové
apartmány	s	koupelnou.	Každý	apartmán	je	skvěle	vybavený,	s	TV	a	klimatizačními	jednotkami.

Všechny	apartmány	nabízejí	úžasný	výhled	na	moře	ze	dvou	stran.

Dům	se	nachází	pouhých	10	metrů	od	moře	a	asi	50	metrů	od	známé	pláže	Kaštela.

V	blízkosti	jsou	restaurace,	kavárny,	obchody	a	veškerá	další	občanská	vybavenost.

Dům	lze	snadno	přeměnit	z	bytového	domu	na	velký	rodinný	dům.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








